

## **ELECTION OF DIRECTORS**

This is in continuation of EOGM Notice published on June 04, 2026 and the Corrigendum thereto dated June 17, 2026.

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of Treet Corporation Limited ("Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention, together with necessary documents, to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of the Company to be held on June 29, 2026 at 11:00 A.M. at Ali Auditorium, Ferozepur Road, Shahrah-e-Roomi, Lahore and virtually via video link facility; the notice of which has already been published and subsequently amended through corrigendum dated June 17, 2026:

1. Syed Shahid Ali
2. Syed Sheharyar Ali
3. Salman Faridi
4. Abdul Fasil Hameed (Independent Director)
5. Sidra Fatima Sheikh (Independent Director)
6. Ahmad Shahid Hussain (Independent Director)
7. Haroon Latif Khan (Independent Director)
8. Saad Iqbal (Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named eight (8) persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the said forthcoming EOGM for the next term of three (3) years commencing from July 01, 2026.

**Zunaira Dar**  
**Chief Legal Officer & Company Secretary**

**Lahore: June 19, 2026**

# ٹریٹ کارپوریشن لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس 72-B انڈسٹریل ایریا، کوٹ لکھت، لاہور



## ڈائریکٹرز کا انتخاب

04 جون 2026ء کو شائع کردہ EOGM نوٹس اور تصحیح مورخہ 17 جون 2026ء کے تسلسل میں

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (4) 159 کی پیروی میں ٹریٹ کارپوریشن لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے 29 جون، 2026ء کو دن 11:00 بجے علی آڈیٹوریم، فیروز پور روڈ شاہراہ رومی لاہور میں منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام ("EOGM") (جس کا نوٹس پہلے ہی شائع کر دیا گیا ہے اور بعد ازاں 17 جون 2026ء کو شائع کردہ تصحیح کے ذریعے ترمیم) میں بحیثیت ڈائریکٹر انتخاب کے لئے اپنی پیشکش کی غرض سے اپنے کاغذات نامزدگی بمعہ ضروری دستاویزات کمپنی کو جمع کرائے ہیں۔

1. سید شاہد علی
2. سید شہریار علی
3. سلمان فریدی
4. عبدالفاضل حمید (خود مختار ڈائریکٹر)
5. سدرہ فاطمہ شیخ (خود مختار ڈائریکٹر)
6. احمد شاہد حسین (خود مختار ڈائریکٹر)
7. ہارون لطیف خان (خود مختار ڈائریکٹر)
8. سعد اقبال (خود مختار ڈائریکٹر)

چونکہ بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں لہذا مذکورہ بالا آٹھ (08) افراد کو اگلے تین برس کے لئے آئندہ EOGM میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب شمار کیا جائے گا جس کی میعاد کا آغاز یکم جولائی، 2026ء کو ہوگا۔

زنیرہ ڈار

چیف لیگل آفیسر و کمپنی سیکریٹری

لاہور: 19 جون، 2026ء

10cm x 3cols